ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края

"Об объявлении в Ставропольском крае нерабочим (праздничным) днем
Дня поминовения усопших (Радоницы)"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 1
Закона Ставропольского края "Об объявлении в Ставропольском крае нерабочим
(праздничным) днем Дня поминовения усопших (Радоницы)" и в соответствии
со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь

Н.Т. Великдань

24 февраля 2022 года
№ 184-VII ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края
мОб объявлении в Ставропольском крае нерабочим (праздничным) днем

Дня поминовения усопших (Радоницы)"

Внести в статью 1 Закона Ставропольского края от 23 июня 2016 г.
№ 60-кз "Об объявлении в Ставропольском крае нерабочим (праздничным) днем
Дня поминовения усопших (Радоницы)" изменение, дополнив ее абзацем следу
ющего содержания:

"При совпадении выходного дня и Дня поминовения усопших (Радоницы)
выходной день не переносится.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официаль

ного опубликования.

Статья 1

В.В. Владимиров